[image: image1.wmf]
Совет

Некрасовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ
23.05.2014 г.
№ 2
ст. Некрасовская
протокол № 57
Об утверждении Правил землепользования и застройки Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района
Рассмотрев проект Правил землепользования и застройки Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района, а также протоколы публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний, в соответствии частью 1 и частью 2 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Совет Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района; решил:
1.
Утвердить Правила землепользования и застройки Некрасовского
сельского поселения Усть-Лабинского района, согласно приложения.
2.
Общему  отделу  администрации Некрасовского  сельского  поселения
Усть-Лабинского   района   (Ипатов)   опубликовать   настоящее   решение в
районной   газете   «Сельская   Новь»   и   разместить   на   официальном   caйте
администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района,
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района Ткаченко С.С.

        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Совета Некрасовского

сельского поселения Усть-Лабинского района                              Е.В.Протасов

Глава Некрасовского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   С.С. Ткаченко